
Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

Sistēmu
Būvmateriāli

UAB “SCHOMBURG BALTIC”
Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073
Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv
www.schomburg.com/lt/lv

Tehnisko datu lapa

ASOCRET-BM lapa 1 no 2

Java caurumu un tukšumu aizpildīšanai

Numurs Svars Mērv. Iepakojums Krāsa

205518001  25 KG Maiss Pelēka

Priekšrocības:

 Ļoti plūstošs
 Sacietē bez rukuma
 Augsta impregnēšanās spēja kapilāru līmenī

Īpašības:

 Cementa bāzes rūpnieciski sagatavots sausais 
maisījums

Pielietojums:

 Tukšumu aizpildīšanai mūrī
 Urbumu aizpildīsanai
 Iekštelpām un ārtelpām

Tehniskie dati:

Materiāla īpašības

Produkta 
komponenti
Bāze:

Konsistence:

Vienkomponenta sistēma
Rūpnieciski sagatavots 

sausais maisījums
Plūstošā java

Maksimālā frakcija: < 0,5 mm

Svaigas javas 
blīvums:

~2,0 kg/dm3

Javas plūstamība 
(konusa 
nosēdums):

Patēriņš:
Stiprība (28 d.):

30 cm

1,4 kg/dm3 tukšuma
~15 N/mm2

Maisīšana:

Maisīšanas laiks: ~3 min.

Ūdens pievienošana: no 7,5 līdz 8,0 l uz 25 kg

Iznākums: ~16,5 l no 25 kg

Iestrāde:

Darba/pamatnes temperatūra: no +5 °C līdz +30°C

Izstrādes laiks: ~60 min.

Sacietēšana 24 st. laikā: min. 1 mm

Patēriņš: ~1,4 kg/l

Darbarīki:

• Maisītājs (~500-700 apgr./min.) 
• Piemērota maisīšanas lāpstiņa 
• Elektropneimātiskā urbjmašīna
• Injekcijas pakeri
• Piemērota injekcijas iekārta
• Kāju prese
• Virzuļa sūknis 

Pamatnes sagatavošana:

Iztīrīt urbumus no putekļiem

Lietošana:

1. Samaisīt maisīšanas spainī 25 kg  
ASOCRET-BM ar 7,5 – 8,0 l tīra ūdens un 
maisīt līdz viendabīgai masai bez 
kunkuļiem.

2. Maisīšanas laiks ~3 min.

Iestrāde:

Sagatavotu ASOCRET-BM ieliet urbumos bez 
spiediena, vai injicēt ar spiedienu caur speciāliem 
pakeriem.

http://www.schomburg.com/
mailto:aleksejs@schomburg.lv


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir 
atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un 
piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās 
redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.

ASOCRET-BM
Uzglabāšana:

Sausā un vēsā vietā, sargāt no saules stariem. 
Uzglabāšanas termiņš 12 mēneši oriģinālā iepakojumā. 
Atvērtus iepakojumus izmantot nekavējoties.

Utilizācija:

Sacietējušos produkta atlikumus utilizēt saskaņā ar 
utilizācijas kodu AVV 17 01 01.

Norādījumi:

 Aizsargāt neapstrādājamās virsmas no 
ASOCRET-BM

 ASOCRET-BM nav piemērots ģipsi un mālu 
saturošām pamatnēm un gāzbetona blokiem.

Ievērot spēkā esošās drošības datu lapas prasības.

lapa 2 no 2

http://www.schomburg.com/

